PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Laser Ibiza 500 RVB 500mW 12 canaux DMX et ILDA
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LASIBIZA500
Laser Ibiza 500 RVB 500mW 12 canaux DMX et ILDA
Laser Ibiza 500. Ilda
Laser 3 couleurs RVB dans un boitier blanc. Il offre de beaux effets de tunnels, vagues et animations diverses.
    Modes de fonctionnement :DMX - auto faisceau - auto animation ? musical
    12 canaux DMX
    Moteurs haute vitesse 15Kpps
    Puissance laser : 500mw
    Rouge 650nm / 350mW
    Vert 532nm / 60mW
    Bleu 450nm / 120mW
Packaging :
Dimensions produit : 200mm X 315mm  EAN : 5420047122896
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES